Ibidem Joachimus Micliel, natus Posonii et consors ejus
nne Meriam similiter nata Posonii, hic agit Rabbinum ..-/'
Haebreorum, solvit Excelso Dnio annualem censum
f 6 {} 55, habet duos fllios Jacobum et Salamonem,
filiarn unam Eszter, cocam un am nne Resl ex Mo-
ravia oriundam, apud eundem habitat ejusdern soce-
rus nne Siine (Sirne) cum una orphana nne Bela, ha-
bitat ibidern [ab] Annis 30.

Simon Faitlmar?, oriundus Cremsiro possidet fundum
Colonicalern Suae Excell. Palatinalis, consors ejus nne
Bela Stomfensis, solvit Excelso Dnio censum annua-
lern f 6. it 55, in reliquo concurrit in gremium com-
munitatis, agit Buchhalterum Haeredum Hirschliano-
rum, habet filium unum nne Natt an , filias vero 4
Rachelem, Hannam, Sararn et Elum (Blurne") unum
cocam nne Fradl oriundam ex Moravia, ancillarn
unam nne Jendl similiter ex Moravia, nutrices duas,
Lennam et Saram ex Moravia, 2 famulos Leff et Maier
ex Moravia, praeoeptorem unum nne Joachimum ex
Moravia oriundum, inhabitat locurn ab armis circiter 22.

Iriquilinus ejus Mojsel Goldschmidt oriundus Praga, con-
sors ejus nne Hanedle, exercet quaestum 2ae classis
cum minotioribus mercibus, habet fiIios tres Josephum,
Abrahamum et Salamonem, fílias vero 5, Traindl,
Resl, Rahel, Annam et Catharinam, un am cocam nne
Eszter, oriundam ex Bohemia, solvit Censum posses-
sori domus f. 40.
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Vidua Semle Slesitiqeriti, nata Posonii possidet fundum
coIonicalem, solvit Excelsa Dnio censum annualern () f.
55, quaestum exercet nullum, vivat ex propriis mediis,
in reliquo contribuit ad gremium comrnunitatis ad
instar allerum colonorum, habet filios 6: Lebl, Marcus,
Henoch, Abraham, HerczI et Lazarus, filias 2 Chirl
(Ciri?) et Hindl, apud eandem Gener ejusdem nne
Hirschl Vorrnatia oriundum, item Rabinum unum ex

_ Polonia nne SaJamonem, CeJarium (Cellarius = Kul-
csár) unum Samuelem Moravia, famulum unum
nne Smul, oriundum ex Trebics, cocam unam Eszter
ex Oroszvár. nutrioem unam oriundam Kis. Martonio.
Inhabitat locum ab annis 38 circiter.

In domo Kaposiana inquiI. haebrei. Colon.

Marcus Meticzer Doctor medicinae Judaicus, oriundus Vor-
matia et consors ejus Elisabeth, nata Viennensis, pos-
sidet particulam praespeciflcatae domus Köpösinae.
Solvit Suae Excellae annualem censum f 6 {j55, in
reliquo contríbuit in gremium comm unitatis ad instar
reliquorum colonorum, exercet quaestum cum aroma-
tibus 2ae classis, prolem nullum, nepotem habet unum,
Michaelem nne Posonii natum, unum famulum Laza-
rum Moguntia oriundum, un am cocam nne Rezl,
oriundam ex Moravia, inhabitat locum ab annis cir. 30.

Ibidem Abraliani Lazarus oriundus Nikispurgo et consors
ejus Midl (Mindl) nata Posonii, agit subquaestorem
aliorum, Solvit possessori dornus annuaIiter f 40,
habet duos fílios, Hirschl et Fraidmonn, filiam unam
nne Fegele, cocam unam nne Praidl, oriundam ex
Roho]n] ez irihabita locum ab 38.

Leeb Pethlhaim. possidet dornum colonicalem, solvit Excel.
Dnio annuatim censum f. 6 {} 55 natus Posonii, con-
sors ejusdem SzandI, vivit ex oensu dom us, quem
inquilini sui solvant, habet unum filium nne Samue-
lern, item unum famulum nne Samson Nikispurgensis,
inhabitat locum ab annis círciter 40.
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Ibidern Jacobus Wo/ff Peszinger, Bazinio oriundus et con-

sors ejus Bruna Rohonczino oriunda, exercet quaestuni
cum lana, solvit censum Do domus annuatim f 50,
habet duos filios, Abraha mum et Gabrielem, fillas
duas Machlern et Sarem, cocam unam Praindi oriun-
dam ex Rohoncz, Praeceptorem unum nne Gadalie,
oriundum ex Polonia, unum famulum Joszl vocatum,
oriundum ex Pratis Marianis, inhabitat locum ab
annis ch'citer 10.

Ibidern Hercz Lebl aurifaber ex. Silesia et consors Andl nata
Posonii, solvit domus possessori censum f 20, habet
duas filias Proche et Hannam, filium unum nne Lix-
mon (?), intertenet duas Proles in victu ex Moravia
oriundas, masculum nne Lipman, foemellam nne
Sprinczl, inhabitat locum ab annis 30.

Ibidem Marcus Joehem Menczl, oriundus Bozinio, consors
ejus Eszter nata Posonii, habet quoque et possidet
praeattactae domus Petlhaimianae partem, exercet
quaestum 3ae classis cum minutiis, habet filium unum
J ochomel, filiam aeque unam nne Evam, cocam unam
ex Bohemia, inhabitat locum ab annis tribus.
In domo Modren. Haehrei, qui solvit Excelso Dnio
censum f. 6 ,'l- 55 habitant sequentes:

Salamon Kroito, oriundus Praga et consors ejus Sara Po-
soniensis, solvit possori. domus annuatim qua inqui-
linus f. 13, quaestum exercet huic inde per pagos
rebus minutioribus infimae classis, habet filiam unarn
Sprincze vocatam, inhabitat Annis 3bus.

Ibidern Aran Austerlitz Kis Martonio, consors ejus Rebecca
Posoniensis, possessori domus nihil solvit, ex quo
consangvinea ejus esset, agit educillatorem vini, habet
2 filias Maleke et Hannam, un am cocam Hochis (?)
dictam ex. Moravia oriundam, famulum unum Lebl
vocatum ex Moravia aeque oriundum. Inhabitat ab
annis 16.

542 OKLEVELTAR

In domo Gansapiarii Christiani Pelroviczky.

Inquilinus Jeremias Meticzl Posoniensis, consors ejus Liia
Besprimiensis, solvit Do Domus censum annuatim f
25, habet filios du os Leff et Izak, filiam unam nne
Hanka, 'ancillam unam Rachel ex Silezia, inhabitat
ab annis 30.

In domo Lazari Valentini inquilini haebreí,

Marcus Leeb petlhoim, Posoniensis, consors ejus Eszter ex
Silesia, Ludimagistrum agit, solvit Do Domus censum
f 25, habet filios 2. Mojzem et Izak, filias 2. Judittam
et Saram, inhabitat ab annis 4. Quaesturu nullum
habet.

Simon Manhaimer possidet domum colonicalem, oriun-
dus ex Palatinatu, consors ejus Gele ex Arenstani,
exercet quaestum [rnae classis cum diversis materia-
libus, solvit Excelso Dnio censum anualem f 6 {} 55,
in reliquo concurrit in gremium communitatis ad
instar reliquorum colonorum, habet filios 3. Mojzem
Nathan et Samuelem, filias itidem 3 Jüttl, Hendl,
Frometh, sodalem unum nne Izakex Tata oriundum,
item tyronem unum nne Hirschl ex Thesa (?) famu-
Ium unum Libman oriundum ex Hanau, un am cocam
Saram dictam ex Moravia, ancill am unam, Meriam
dictam ex Trebics, nutricem un am Gitl dictam ex
Morava unum Ludimagistrum nne Berencz (Ferencz?)
ex Shoszburgh, irihabitat locum ab annis circiter 15.

Ibidern Kop pl Gabriel Posonio oriunduset consors ejus
Elisabetha oriunda Kis Martonio exercet quaestum 3ae

classis, solvit possessore domus annualem censum f 20,
habet ancillam unam nne Jachueth oriundarn ex
Moravia inhabitat locum ab annis cir. viginti.

In domo Hirschliana Colenicali Vidua una Rosina Fürthien-
sis ob miserum suum statum nihil solvit ab inquilinio,
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habet filium unum Jozua et filiam Gattl inhabitat
A». 16.

Ibidem Ábraham Lazatus Salamon oriundus Posonío, con-
sors ejus Marianna oriundaex Halberstatt, ab inqui-
lino nihil solvit, praeter, quod omne onus sufferat
commune, persalvit annuatim f 6 1~' 55, habet filios
duos: Joekel et Marcum, fllias 4 Hannam, Saram,
Kendl et Praindl.Cocam uriarn ex Maravia agit sub-
quaestarem Judaei Viennensis Marci Hirschl. Locum
inhabitat ab annis 10.

Ibidern Jacobus Menczl Vienna oriundus, consors ejus Re-
becca, nata Posonii, nullum exercet quaestum, pas-
sessari domus nihil solvit, sed supportat omnia onera
communia, qua et dorninii. Inhabitat dornum ab annis
cir 40.

Ibidern Lazarus Valentini, oriundus ex Bohemia et consors
Jachet Praga, ex er cet quaestum 3ae classis, rebus mí-
nutioribus, nihil salvit passessari dornus, propter con-
sangvinitatem et conservationem domus suae, habet
filios duos Josuam et LeJT, fllias tres Laibl, Sendl et
Resl, habet unam cocam, nne Rad! (Fradl) oriundarn
ex Moravía, famulum unum Lebl dictum ex Moravia,
habitat in la ca ab annis novemdecem, id est 19.

Mandl David oriundus Devenio, consors ejus Trau'li va-
cata Stromfensis, quaestuni exercet primae classis
cum panno et aliis materialibus, salvit censum annua-
Iem Do domus f 100, habet 2 filios Leff et Davidern.
filiam unam nne Eszter, unum farnulum Abrahamum
Lebl Pragensem, unam cocam GitI dictam ex Bohe-
mia, inhabitat locum ab annis circiter 30.

In domo Timmelmajeriana lnquíllnus.

Aran Meticzl, Ianio communitatis hebraicae oriundus ex
Debennio (?); consors ejus ex Trebics, solvit censum
annualem Do domus f 60, habet fllios 4 Josephum,
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Mojzem, Marcum et Jonam, duos famulos Josephim,
Joel Nikíspurgenses, cocam unam Semnicziensem, in-
habit. ab annis 4.

In domo Tonsoris Joannis.

Koppl Mandl, Posoniensis, consors ejus Matl aeque Poso- .
niensis, exercet quaestum' Lana et Cutibus, solvit Do
domus censum annualem f 30, habet filios 2 Salamo-
nem, David, filias quoque 2, Res! et Eszter, ancillam
unam Rachel ex Trebics, famulum Mojsem aeque ex
Trebics, praeceptorem unum Chony Nikispurgensis,
habitat. locum ab annis 25.

In domo Jacobi Ondero Simon Leeb ex Kolberdorff,
consors ejus Cheile, Posoniensis exercet quaestum sae

classis diversis materialibus, sol vit Do domus ann ua-
lem censum fl 30, habet filium Wolff, famulum unum
Hi .... ? ex Moravia, Inhabitat locum ab annis cir. 8.

Ibidem Daniel Izák Kremnicziensis, consors ejus Handl,
nata Posonii, quaestum agitlae classis panno et aliis
materialibus. Solvit censum annualem Do domus f.
45, filios habet 4 Aron, Mojzem, Israel et Joseph,
filias aeque 4. Mindl, Fraindl, Jelt! et Konia (?) fa-
rnulum Mojzem Trencziniensem, ancilIam Hindl ex
Pratis Marianis residet ab Anis 30.

Lazarus Suab, possidet domum colonicalem, oriundus Po-
sonio, consors ejus Hindl Pragensis, quaestum exercet
cum equis, solvit Excelso Dnio anuum censum f. 6 {}
55, reliqua onera ad instar aliorum colonorum suffert.
habet filios 4 Hirschl, Izák, Leeb, Hacsik ?, fílias duas
Hendl et Faile, cocam unam Bele Pragensim, equitores
du os PerI Rohojnlczirno, Samso.... ex Thesau?
oriundos, item farnulurn Mojzem Nikispurga oriun-
dum inhahitat locum ab annis 20.

Izak Abraham Ulmon Posoniensis, consors ejus Sara,
Frankofurtensis, nullam quaestum exercet, solvit Do
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domus censum annual. f. 100, id est centum, habet
filios duos Ábraham et Simon em, matrem nne Catha-
rinam, Vormatia oriundam, filiam Henndl, duas
fratrueles Chele et Tamar, praeceptor em Leeff ex Mo-
ravia, nutricem unam Nyrembergo, famulas duas,
Saram et Gitl ex Moravia, unam cocam Praindi aeque
ex Moravia, duos famulos Cheskl et Hirschl ex 1\10-
ravia, inhabitat locum ab annis 15.

Jacobus David possidet domum colonicalern Diviniensis,
consors ejus nne Chidl Stomfensis solvit Excelso
Domo censum annual. f. 6 d. 55 et portat onera com-
munia ad instar reliquorum colonorum, exercet quae-
stum cum cremato, habet filios quinque Davidem,
Izak, Hirschl, Israel, Majer, filias duas Mariam et Sa-
ram, praeceptorem nne Left' oriundum Moravia cocam
un am nne Kaile, Praga, inhabitat ab annis 40.

Ibidem Volff Hamburg, oriundus ex Amszterdam, consors
~jus Leea, inde quoque oriunda, solvit censum posses-
sori domus f. 75, habet unum famulum nne Nachum
ex Dobicsau in Moravia, coearn Rebeccam dictam,
aeque ex Dobicsau, inhabitat Iocum ab annis circ. 6.

In Domo Joes Kochaiszl Chístlaní,

Abraham Beilis, Posoniensis, consors ejus Hodus dicta Ni-
kispurga agit subquaestorem, solvit Do domus censo
annual. f. 15, habet filios 4 Majer, Jeruch, (Barucbr)
Jude, Leeb. filiam unam Mariam, ancill am unam
Chele dictam ex Kadlburgh, Inhabitat locum ab an-
nis 15.

In domo Judaei Volff Menczl colonicale Szeklmajer, Vor-
matia oriundus, consors ejus Szadl ex Arenstain, agit
quaestum 1ae classis panno et aliis materia'libus,
hospiti domus solvit censum annualem f. 60, habet 2
filias nne Hendl et Dobresz, cocam unam ex Moravia,
famulum unum Moysem ex Oroszvar, item duos
pueros sangvine junctos, nne Nachum et Joseph ex
Brosznicz. Inhabitat locum ab annis cir. 8.

Monumenta Hungariae Judaica. 111. 35

546 OKLEVÉLTÁR

Ibidem Leeb Menczl Posonio oriundus, consors ejus Matl
aeque Posoniensis, agit Tabellarium Judaeorum, nihil
solvit, ex quo esset filius praccedentis Hebraei, habet
filios 2 David et Samuelem, filias 3 Eszter, Kitl et
Hendl habitat in loco ab annis 14. cocam unam ex
Kőszeg, item unum studiosum intertenet, nne Hirschl
ex Pratis Marianis oriundum.

Susman Leoff Gpenliaimin possidet domum colonicalem,
oriundus Haidlpergh consors ejus nne Szidl? ex Kis
Mar-lk] [ton] agit pro parte Suae Mattis annonae
coemptorem, solvit Dnio annuum censum f 6. {} 55,
in reliquo suffert onera ad instar aliorum colonorum,
habet 3 filias Evam, Esster, Ruchama, famulám unarn
Saram dictam, coearn unam Evarn ex Moravia, fa-
mulum unum Moysem vocatum inhabitat locum ab
annis 12.

In domo colonicali Hangasorana.

Gabriel Mandl alias in fundo Palatinali Posoniensis et con-
sors Rebeca aeque Posoniensis, solvit cens, ann. Ex-
celso Dnio f. 50, exercet quaestum cum Papyro, habet
filium Salamonemet filiam emaritatam nne Sararn.
cujus maritus Ábraham ex Alsatia, habet 2 filias Sem-
Iam et Learn, cocam unam Raichl ex Bohemia, habitat
ibidem ab annis 24.

In domo Jacobi Svab Judaei Moyses Drach, Frankoforten-
sis, consors ejus Freudl, Hamburgensis, solvit Do
Domus censum annnum f. 75 exercet quaestum exiguis
TabeIIis, habet filium David, cocam unam HindI dic-
tam ex Bohemia oriundam, ancitlam unam Resl dic-
tam ex Weiszkirchen, famulum Jacobum ex Moravia,
habitat ibidern ab annis 10.

In domo Jacobi Ondres, Ábraham Majer Posoniensis con-
sors ejus nne Jüttl, aeque Posoniensis solvit censum
annuum Do Domus f 100, quaestum exercet lae clas-
sis panno et aliis materialibus, habet 2 filios Isak
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Hirschl et Jacobus, famulum Samuelem Nikíspurgen-
sem, coearn nne Resl ex Moravia et concurrit ad instar
aliorum in mediam aliorum colonorum, inhabitat
locum ab armis 6.

In domo Volffgangi Rotth Coloni Palatinalis vidua Haebrea
Koblenczerin nne Szetitl Posoniensis, solvit Do Domus
f. 50., quaestum exercet nullum, habet filios 2. Joa-
chirnum et Szelek, fiIiam Braindl, famulum Izák
dictum ex Ko[b?]Lencz oriundum praeceptorern nne
Elkan, Nikispurgensem, anciIlam nne Kreszl ex Mo-
ravia, degit ibidem annis 12.

In domo Schrajneriana David Marcus Hamburgensis, con-
sors ejus Sara Frankofurto, solvit censum annuum f.
60, quaestum exercet cum Mundo Muliebri minoris
praetii, habet 2 fiIios Eliam et Abraharnum, fiIias
duas. Resl et Hiesl, nutricem unam Derciae vocatam,
oriundam ex Fürth, cocam unam Csidl dictam, an-
cillam Szadl vocatam ex Saffa oriundam, inhabitat
locum ab annis eire. 10.

In domo Omeszmariana Josua Kraicz Posoniensis, consors
ejus Szara Kis Martoniensis, solvit censum Do Domus
f. 120, quaestum exereet cum diverso panno 1ae clas-
sis, habet famulum nne Abrahamum Pragensem. item
aIterum nne Leebl ex Pratis Marianís, coearn unam ex
Trebics, inhabitat annis viginti.

Haebreus Samsen possidet domum eoJoniealem, consors
ejus Rosina Posoniensis, solvit Excelso Dnio censum
annuum f 6. {l- 55, reliquo praestat in mediam com-
munitatis ad Instar aIiorum colonorum, exereet
quaestum cum cremato, habet filios 4 Philippum,
GabrieLem, Isacum et Emanuelem, filias 2 Genendl et
Learn, unam eoeam nne Sprinczl, famulum unum
Davidem Nikispurgensem, inhabitat locum ab annis 30.

Leebl Openhaiiner ex Vormatia oriundus possidet Domum
Colonicalern, consors ejus SibiUa ex Imperio, suffert
onus commune ad instar aliorum colonorum, solvit

35*
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censum Excel. Dnio f 6. {} 55, quaestum nullum exer-
cet, habet filios 6, .Jacobum, Moisem, Hörcz, Lipman,
Samuelem et Eliam, íilias duas, Susannarn et Froni-
cam, serviteres 2, Samuelem et ChieszI ex Silesia
oriundos, aliurn Leeb dictum ex Fürth oriundum, 1

unum praeterea famulum dornus Leebl vocatum ex
Nikispurgh, unum tyronum ex Offenbach Imperio,
unam cocam Evam, aeque ex OfIenbach, unarn ancil-
lam, Belam ex Frankelandtoriundam, duas sororinas,
unam Belam, aliarn Eidl vocatas. Vormatia oriundas,
inhabitat locum ab annis 4.

Sequuntur Judaei III eodem suhurhio degentes, qui extra
protectionern Suae Excellentiae Palatinalis sunt.

In Curla Fronkíana.

Henoch Simon natus Posonii, consors ejus Rebeca, oriunda
ex Citte Imperiali Fürth, solvit censum annuum Do
Curiae flor 100. Quaestum exercet 3ae classis diversis
cum rebus, habet 2 fiIios Maier et Simon, 3 fillas
Chajam Sendl et Hannam. item unum praeceptorem
nne Israel, oriundurn ex Krenicspurgh (?) in Imperio,
item unam nutricem Elam nne ex Frankonia orun-
dam, unum f'amulum Leff dictum ex Offenpach, co-
cam unam Revke dictam ex Ho [1] berstott, itern unam
anciIIam nne Sararn ex Moravia oriundam, deget
ibidem annis 3,

In Curía Angal'iana seu Sigralana.

Mojses Alexander ex Moravia et consors ejus Sara oriunda
ex Hungaria solvit censum anuum Do Curiae f 44-,
professione Goldschaider habet 6 proles, filios 5.
Lebl, Jacobum, Alexander, Marcum et Abraharnum,
fiIiam unam Leoram dictam, deget in loco Annis 25.

In Curia Parnertana.
Vidua nne Kittl ex Imperio oriunda solvit censum aunuum

, DoCuriae f. 50 manuali labore, acu et simillbus quae-
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rit victum suum, habet filios 2, Aron et WoIff, fillas
4 Learn, Rachelem, Rebecam et Saram, inhabitat 10-
cum ab annis duobus,

Ibidem Emanuel Wolff ex Vestfalia oriundus, consors ejus
Preindella oriunda ex Amsterdam, solvit anuum cen-
sum Do Curiae flor.116, agit Buchholterum ab annís
12 apud haebreum Víennensem Löv Openhajtner dic-
tum, habet duas filias Hindl et Saram, unum famu-
Ium nne Joachim et cocam Eleoriora deget ibidem ab
arinis 4.

In Curla Czaparíanna.

David Soob natus in Horpurg, consors ejus Lija Posoníensís
pm hospitio Josepho Dux solvit f 300 exercet quae-
stum 3ae classis cum rebus minutiorihus, habet unam
cocam Chiedi dictam Nikispurga oriundam, inhabitat
locum ab annis circiter 20.

In eadem Lebl Schactiter Nikispurgo oriundus, Ianio hae-
braicus, Consors ejus Hanila ex Austria oriunda, sol-
vit inquilinatum annuatim Josepho Dux f 30 manet
ibidem ab armis 40.

Ibidem ejusdem Gener Pe er et consors ejus Kindl, uterque
Posonii oriundi, quaestuni nullum exercet, solvit Jo-
sepho Dux haebreo annurutim qua inquílinus f'. 10 ha-
bet unam filiarn nne Elee, servitorem nullum, manet
ibidem ab annis 38.

Ibidem Hirschi Jaffe, Ludirnagister haebraicus, oriundus
Frankfurto, solvit inquilinatu annuatim Josepho Dux
f 30, habet filios 2 nne Lebl et Nathan, filiam unam
nne Leham, inhabitat locurn "ab anno uno et medio.

In Curía Kőszingeriana.

Josephus Volff, oriundus ex L~mczhutt in Bavaria et consors
ejus Rosina Posonii nata, solvit Do Curiae annuatim
f 30, exercet quaestum cum equis, habet unum fílium
nne Lebl, filias 3. Beiam, Fegellam et Mariam, item
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unam servilern nne Debore ex Moravia oriundarn,
unum praeceptorem nne Salamonem Pragensem, in-
habitat locum ab annis 7.

In Domo Colonicali Suae Excellae Pala tina lis.

Inquilinus Gersztl Hirschl, natus Stomf'ae, consors ejus Sara
Posoniensis, quaestuni nullum exercet, primo advenit
in Hungariarn et Posoriium habet respírium unius
anni, nihil solvit Excelso Dominio.

Ibidern Zacharias Samuel natus lin Moravia, uxor ejus Pes-
sel, nata in Aibnicz nne Mi[nJdl, solvit Excelso Dnio an-
nu um censum f 6 ,ej. 55. Celarius apud Marcum Simo-
nem, inhabitat. locum ab arinis 30.

Ibidern Hirschl Michl, oriundus Neostadio, consors ejus
nne Rahel Pragensis. nihil solvit ab inquilinatu, ex
quoesset apud parentem, quaestum nullum exercet,
vivit ex usuris pecuniarurn suarum ad interesse eloca-
tarum, habet filiam unam nne Raichl, cocam unam
nne Golde ex Moravia, nutricem unam Marinarn ex
Bohernia oriundam, inhabitat locum ab annis 2bus.

In Domo Salamonis Laíderstorffer ColonicaIi haebrel.

Volff Foischl Vormatia oriundus, uxor ejus nne Bela ori-
unda ex Pringen (Bingen) ad Bhenum, agit notariuru
Judaicae universitatis, solvit annuatim Possori Domus
f 30, habet filios 2 nne Maier et Ancsel filias item 2.
Frajdl et Hannam, unam f'amularn Resl ex Moravia,
manet ibidern ab annis 5.

In Domo ColonicaIi Hebraeae Viduae Semlc Sleslngerín.

Jacobus Mautner ex Polonia, cum filio Marco exercet quae-
stum ad diversas partes Regni cum diversis materiali-
bus [ ae classis, solvit Possori Domus annuatim f 20
manet ibidern ab annis 30.

Ibidern lsak KaIman famulus Communitatis ex Austria ori-
undus, consors ejus Eszter, Marchelenio oriunda,
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solvit Possori Domus annuatim f. 16, quaestum nul-
lum exercet, manet ibidem ab annis 38.

Ihidem Vidua nne Szadl (Fradl?) oriunda ex Hungaria, sol-
vüt ab .inquilinatu POSSOI"iDomus annuatim fl 16, ma-
nuali labore vivit, inhabitat .Iocum ab annis 40.

Ibidern Israel Herlitujer, natus Viennae et consors ejus Gentl
Posoniensis, solvit Possori domus ab ínquílinatu f 50,
exercet quaestum cum rebus aureis et argenteis, ut
sunt ann uli et similia, habet famulam unam nne
Szalde, inhabit. domum ab ann is 30 constanter.

In domo Köpösiana Ahrenpergh oriundus ex Imperio, con-
sors ejus nne Szemla Posoniensis, solvit cerumm an-
nuum Do Domus f 50, agit Ludimagistrum, habet filios
2. Beer et Jacobum, ancilla:m unam ex Imperio oriun-
dam, inhabitat locum ab annís oirc. 10.

In domo Leb Petlhaim colonicali Letnan Hercz, inquilinus
Posoniensis et consors ejus Leonora Vienniensis, agit
Puchhalterum Viennensium Judaeorum solvit Posses-
sori Domus annuatim f. 100, habet fiIios 4 Mojsem,
Lazarum, Jacobum et Eliam, filias 2. Fuglam,
Genthe, unum Ludimagistrum nne Hirschl ex Polonia,
duos f'amulos nne Isay et Isak, ancillarn unam nne
Szernff ex Svevia, nutricem unam nne Szentl, Storn-
fen sem, cocam unam nne Czirl ex Pratis Marianis,
item ancillarn unarn Resl ex Imperio, inhabitat Iocum
ab annis quatuor.

In Domo Modrensis haehrei inquilinus Salamonis Krotto
Patruelis nne Gerczl, Praga oriundus et consors ejus
nne Sara, aeque Pragensis. solvit domus possessori
f. 12, quaestum exercetcum rebus minutioribus, ha-
bet ancillam uriarn nne Rebecca Nikispurgha, inhabi-
tat locum ab annis 10.

Ibidern Joachim Majer Posoniensis, consors ejus nne Eszter
ori unda ex Rohoncz, solvit Domus Possori annuatim
f 30, quaestuni nullum exercet, habet filium nne
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Schapsl, filios 3, ResI, Matl et Rebeccam, ancillarn
unam nne Kresl, inhabitat locum ab arinis 30.

Ibidern Aran Austerlicz oriundus Kis Martonio, consors
Rehecca, Posoniensis Domus possori nihil solvit, ex
quo consangvineus esset ejus, agit Educillatorem vini,
habet 2 filias Malche et Hannam, unam coearn nne
Hodus ex Moravia, famulum unum nne Gebl (LebI?)
aeque ex Moravia oriundus. Inhabitat locum ab armis
circ. 16.

In domo Gansapeary Christiani Petroviczky, Adamus Israel
Posonio oriundus, consors ejus Lea ex Madersdorff',
solvit Do Domus annuatím f. 30, agit subquaestorem,
habet filios 5, Judam, Marcum, Aron, Isak et Laza-
rum, filias 3. SedI, Elkele et Annarn. Inhab. 1. a. a.
circ. 30.

Ibid. Vidua Semle cum filio uno Posonio oriundo nne Marco,
ex rníserícordia per alios intertenetur, inhabitat 10-
cum ab annis 20.

Ibidern Marcus Daics oriund. Nikispurga, consors Hindl,
nat a Posonii, solvit Do domus anm. f. 12, quaestum
nullum exercet, habet fili um 1 Lazarum, filias 2 Pli-
mel et Spríncz, inhabitat 1. ab arinis 8.

Ibidem Simon Jacob oniundus Veszprimio et consors ejus
one Eszter, solvit Do Domus annuatim f. 20, quaestum
nullum exercet, habet filium unum one Eliam, fillas
4 Marinnam. Hindl, Rachel et Vaisl, inh. a. a. 16.

In Domo Colonicali Lazari Valentin.

Josua Nathan ex Prosznitz et consors ejus Sara ex Nagy
Levardt, ag:it Ludimagistrum, solvit annuatim Possos-
sori domus f 37, habet filios 3 Nathan, Davidem et
Izak, ancillarn unam nne Saram. Inhabitat Iocum ab
annis 8.

Ibid. Vidua Suarczl vocata, nata in Köpcsin, agit ancillarn
penes Communitatem solvit possessori Domus f 12,
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filium unum habet nne Joachim, item unum nepo-
tem nne Moysem, inhahitat loeum ab annis eire 20.

I

In Domo Simonis Monshaimer Colonicalis Inquil. in vietu
apud Kopl Gabriel, Samuel Leoni, oriundus ex Hol-
bersrtott. Inhabitat eire ab annis 4.

Ibid Bernardus Bereries oriundus ex Schoszhurg, eonsors
ejus nne Rahel oriunda ex Trebies, agit Ludimagi-
strumvsolvit possessori domus annuatim f. 20, habet
filium rine Faivel, filiam quoque unam Chele, apud
eundem ejusdem servus Ime Hodus, ancilIam unam
nne Chűdl ex Moravia, habitat locum ab annis 6.

In Domo Hírschliana colonocali Salamon Blas, oriundus
Nikdspurga et consors ejus Eszter Posoniensis, agit
subsequestorem aliorum, nihil solvit ab hospitio, sed
concurrit in supportatione onerum cum reliquis Colo-
nis, habet filios 3 Leibl, Zaohanias et Isak, filiam unam
Resl, habitat in loco ab annis 8.

In Domo Prandneriana Sanwel Lef] , oriundus Haijdlperga,
consors ejus Resl Mandl, Posoniensis, exercet quae-
'stum j ae cla.ssis panno et aliis materialibus, solvit
possori. domus censum annualem f. 60, habet duas
filias Evam, Eszter, 2 ancillas ldl et Haja, oriundas
ex Moravia. Inhabitat locum ab annis 4.

In Domo Timmelmajeriana Abrabiuti Mandl Posoniensis
consors ejus Eszter aeque Posoniensis, quaestum exer-
cet cum patre sua Davide Mandl, 'Solvit possori domus
f. 40, habet Davidern famulum, ancillam oriundam
Oroszvarino, inhabitat locum ab annis 2bus.

Ibidem Michael Jacob oriundus ex Holics, consors ejus
nne Cserny, oriunda ex Köpcsin, agit Ludimagi-
strum, solvit posseni domus annuum censum f. 30,
habet filium nne LebI, filias duas Eszter et PerdI,
inhabitat locum ab annis 3 bus.

In domo Colonicali Tonsoris Joannis lsak Mencziin uidua,
nata Posoruii quaesturu nullum exercet, solvit censum
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filiarn unam nne Jandl, inhabitat locum ab annis
circ 20.

Ibid. Joacliimus Lebl oriundus ex Moravia, uxor ejus
Böhle, oriunda Posonia, agit Ludirnagistrum solvit Do
Domus annuum Censum fl 15, habet filium Mojsem,
filias 2. Saram et Evam. Inhabitat locum ab annis
circ. 10.

In domo Jacobi David Michaél Déoén oriundus ex Imperio,
consors ejus Resl Posoniensis, solvit Censum annuum
Do domus f 60, quaestum, agit 3. classis cum aroma-
tibus, habet unum privignum nne Herschl, unam
cocam nne Hindl ex Moravia. Inhabital ab anno uno.

In' domo Colenicali Kokhaiszl Josephus Petlhaiui Poso-
niensis, consors ejus Judit exSüesia oriunda, agit
Ludimagistrum, solvit censum annuum possori Domus
f 20, habet 3 filios Natl, Salamonem et Faijtl, filias
duas Itl el Machle, inhabitat locum ab anno medio.

In domo Hangos vidua Fogl oriunda Frankofurtho, nullum
exercet quaesturri, solvit Possessori Domus annuum
cesum f 100, reliqua contribuit in medium Communi-
tatis ad instar reliquorum colonorum, habet filium
nne Mojsim et fiIiam nne Eleonoram, famulum unum
nne Chaufman, oriundurn ex Puttenheim, item famu-
Ium nne Samuelem ex Prondács (?), incillarn unam nne
PeIiemla ori und am Vormatia, item alteram nne Che-
Iam ex Frankonia.

In domo Oppidum ejusdem Fronk, Rafael Betlehem Poso-
nio oriundus, consors ejus Szandl Nikispurga et sol-
vit poss ori Domns f. 10. agit Tabellarium Judaeorum.
habet filios duos Mojsem et Marcum fillas 3. Rebecca,
Eva et Annam. Inhabitat Jocum ab annis 25.

In domo Plank (Rock?) Hajszl dicta Moyses Faith C'C Bohe-
mia consors ejus Sela Menczlin Posonio oriunda solvit
Domus possessori censum annuum f. 75. Quaesturu
exercet cum pellibus turcicis, habet filios duos
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Hirschl et Salamonem, filias duas Pessl et Genendel,
cocam unam ex Moravia, famulum unum nne Bendict
Praga oriundum, Ludimagistrum unum nne David
ex Trebics oriundum. Inhabitat locum abannis 8.

Ibidern Adam Faith oriundus Kis Martonio, consors ejus
Eszter Posoniensis. Solvit possessori Dornus annuum
censum f. 30, quaestum exercet 3ae classis cum rebus
materiaIibus, habet filios 3. Fajsl Isak et Salamonem,
filias duas Gitl et .Mindl, manet ibidem ab annis 15.

In Domo Epiphiary Grajtl.

Haebreus Samuel servitor Marci Ornstcin haebrei, oriundus
Posonio et consors ejus nne Rachel oriunda ex Fürth,
null am prolem habet. Inhabitat locum ab annis cir-
citer 8.

Vidu.a Edl agit Sub Inquilina apud Judaeum Jacobum The-
ben oriund. Posonio ex elemosina vivit, ab inquilinatu
solvit f 5. inhabitat locum ab annis circiter 40.

In hospitali Judaeorum nne David Liberer oriundus Praga,
consors ejus Marianna, oriunda ex Imperio, habet
filiam nne Evam. Inhabitat locum ab ann is cireiter 8.

Judaeus Leebl Bachracli in domo Chyrurgi oppidani in
Czukermandl, Inquilinum agit, oriundus ex Durlach,
consors ejus Sadl oriunda ex valsaufen (?) ,~olvit ab
inquilinio Domus possessori censum annuum f 50,
quaestum nullum exercet, habet filios 3. Simonem,
Joachimum et Samuelem, filias duas Sendl et Gittl,
cocam Gittl oriundam ex Brod, inhabitat locum ab
annis 15.

Ibid. Leeff Ludimagister oriundus ex Vincsova in Polonia,
consors ejus Eszterl oriunda ex Nikispurgh, habet
filiam Sadl, inhabitat locum ab anno circiter uno.

In Domo Ignatii Omeszmayer.

Voltf Gerschl, sartor, oriundus ex Bohemia ex Pumszl, con-
sors ejus nomine Salda, oriunda Posonio, solvit Pos-
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sori Domus censum annuum f 30, habet unum filium
nne Michaelem, unam filiam Sprincze, unam cocam
Gittl ex Gicze, unum praeceptore.m Zusman ex Pumsl,
inhabitat locum ab annis 30.·

In Domo ejusdem oppidani KockhaiszI.

Josephus Nafftalí oriundus Nikispurga, consors ejus Salda
aeque Nikispurga, solvit DO Domus annuum censum
fl 30, habet unam puellarn servilern Sandl vocatam
Nikispurga et inhabitat ab annis circiter 6.

In Domo Marci Schlesinger. Marcus Jurist ex Imperio, con-
sors ejus Rebecca ex Polonía, solvit censum annuum,
famulum Joachimum, apud ejus Gener nne Nathan,
Frankofurto oríundus, ejus consors Gittl ex Moravia
oriunda, inhabitat locum ab annis 6.
(Magy. Kir. Orsz. Levéltár, Acta Particularia Nro. 43. 1727

Okt. illa 56.)

324.

1728 április 8. A budai zsidók lll. Károly királyhoz fordul-
nak segítségért Buda város tanácsának őket kiutasító rende-

lete ellen.

Sacratissima Caesarea Regiaque Majestas
Domine Domine naturaliter Clementissime.

Ad Thronum Clernentiae altefatae Mattis Vr ae

Sacrmae flexo poplite praevoluti, humillime una ac lamen-
tabiliter repraesentare cogimur Matti Vrae Sacrrnae quali-
ter hisce recenter retroactis diebus Libera et Regia Civitas
Budensis hoc et id nobis demandavit, ut omnes, qui ibidem
domicilium fiximus, quantocyus de domibus et negotiis
nostris disponere, exindeque nos mox in festo S. Georgii
et illico totaliter dis cedere debeamus, neque ulteriores ibi-
dem moras nectere praesumamus, imo etiam eos dedit
dictae Civitatis Magistratus singulis civibus ordínes, ut
deinceps nullum penitus Judaeum in domum suam erga
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etiam censum solvendum, sed nec hospitio excipere et reci-
pere audeant: Quod tanto gravius et afflictius ut nobis
accidat, necesse est, ex quo in dicta Civitate Budensi a
tempore factae per victrieia Augustissimae Domus Aus-
triacae arrna ejusdem civitatis gloriosae revindicationis e
manibus et potestate Turcae, majores et antecessores nostri
ibidem se stabiliverint, nosque ibidem nati et educati,
quaesturam nostram solitam, quam nobis sudore vultus
diunoctuquecomparavimus exiguam, pro loci illius exigen-
tia et qualitate, requisitis cum sumptibus jam aliquantulám
instructam derelinquere cogamur cum manifesto mercimo-
niorum nostrorum comparatorum distractionis impedimento .

. Quia vero Clementissíme Domine Domine! hoc ipsuni
non modo nobis postremo, uti praemissum, cederet ruinae,
sed etiam aerario Mattis Vrae regio quotannis quadringenti
et decern florini, per nos titulo vuIgo To1eranz-geldt hacte-
nus soluti, omnino ex post, stante nimirum praedeclarata
Civitatis determinatione, decederent, quos rursus pro futuro
anno Inspector ex parte Camerae Mattis Vrae Ssmae Dis-
trictui isti Budensi praefectus actu a nobis vult exigere.

Proinde Summefatae Mattis Vrae Ssmae genuflexi sup-
plicamus, quatenus praemissa, tum videlicet extr emam no-
stram, quae nobis casu in praemisso immineret manifeste,
ruinam, cum etiam aerarii Mattis Vrae quoad annuos quad-
ringentos decern florenos decrementum, benignam in consi-
derationem sumrnere, nosque jam antea in Clemenlissimam
Ejusdem Majestatis Vrae Protectionern receptos, ulterius etiam
in eadem conservare, et a supradicta Magistratus Budensis
determinatione nobis summe praejudiciosa, nos benigne
eximere, libertatemque et facultatem, quam hactenus habui-
mus, priorem ibidem morandi et solita nostra mercimonia
tractandi, in status quo relinquere Mattas Vra Sacrma ele-
mentissime dignetur. Pro qua Ejusdem Clementia aeternum
manemus,

Sacratissimae Majestatis Vestrae.

humillimi et indigni subditi
Judaei Budenses.
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Kinűl a [elzeien: Praesen. 8. Apr. 1728.
Sacratissímam Caesareám Regiamque Majestatem Dominum Dnum

naeuraliter Clernentissimum humillima Instantia. Pro benigna nostri
Protectíone ut intus, Introsertorum Judaeorum Budensium. Per
Antonium Riman6czy.

Ad Magistrum pro Informatione.
Orsz. Levélt. Ad Conc. Exp. 1728 Aprilis Nrs. 4{).
.Mellékelve van a magyar udv. kancelláriának felszólítása Buda

város tanácsához. hogy erre az ügyre vonatkozólag információt kűhl-
jenek fel.

325.
1728 április havában. Hirschl Márkus zsidó kéri a királyt,
kegyeskedjék felfüggesztetni az ellene kiirt végrehajtást, me-
lyet a bazini magisztrátus, dacára annak, hogy az itéletet

felebbezte , ellene elrendelt.
Sacratissima Caesareo-Hegia Majestas,
Domine Domine Clementissime.
Cum perpetua Fídelitatis Subjectione, Altefatae Maje-

stati vrae Sacrmae repraesentare necessitor: Qualiter non
ita pridem retroactis temporibus, successores Paulovicsiani
-contra Michaelem Nagy, qua actualem certae Domus Rich-
terianae in Libera Regiaque Civitate Baziníensi adjacentis
Tentorern et Possessorem, Idem vero .Miohael Nagy contra
me qua Evictorem suum coram memoratae Civitatis Bazi-
niensis Magistratucertum Judiciarium suscitasset Proces-
sum, in cujus decursu respectu totalis acquisitionís suae
triumphantes, per me veluti partern succumbentem, ad
-eminens Revisionis Forum Personalis videlicet Mattis Vrae
Hegiae Praesentiae Locurntenentem provocati fuissent, cau-
.saque maturíoris Revisionis gratia, non tantum eo intra
Domínium appellata, verum etiam per eundem Magistra-
tum Baziniensem transmissa exstitisset: Et licet nec in prae-
-sens usque remissa haberetur; Idem tamen Magistratus non
-obstante quod a Revisione Fori Super-Hevisorii et Remis-
sione Sententiae praestolandum veniret, latarn suam in par-
tibus Sentenfiam in Executione sumere exmittendosque fine
eo exmittere vellett ac niteretur, damno et praejudio meis
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gravibus admodum et rnanifestis. Quia vero praeattacta
Magistratualis sententia reme dio Apellationis (veluti prae-
missum esset] vulnerata, non alias, quam prius revisa, ap-
probata, ac debita modalitate in suam competentiam re-
missa, vires et effecturu sortiri quiret ; Executionem vero
peragendarum in. casu appellationum Sententiae Judicii Su-
per-Revisorii Regulaessent; Legitimam demum Proces-
suum cursum manutenere Majestatis Vestrae Regiae incum-
beret authoritati.

Proinde Mattem Vestram Sacrmam demissime exoro,
dignetur praefato Magistratui Baziniensi medio hic sub A.
annexi clernentíssime resolvendi Inhihitorii Mandatí deman-
dare et committere: Quatenus causa praeinserta in statu
appellationis constítuta, ab omni quocnnque modo atten-
tanda executione, exnrittendorumque eatenus exmissionc
supersedere. ac a Hevisione Fori Super-Revisorii et Remis-
sione Sententiae praestolari debeat ac teneatur. Quam Vrae
Ssmae Mattis clementiam humillírnis perpetuoque subjectis
fidelibus servitiis meis dernereri annitar permariendo Mttis
Vrae Saermae

humillimus perpetuoque fidelis
subditus

Marcus Hirschel
Judaeus

OTS'Z. Levélt. Ad. Conc. Exp, 1728 Aprilis Nrs. 57.

326.

1728 április 8. Aran Jakab,' József Hirschl és Gerson
Mesritscher zsidók, kiket állításuk szerint, hamisan betöréses
lopással vádolnak és hónapok óta ártatlanul a börtönben
.sínylődnek, esdekelve kérik a királyt, hogy mielőtt. tortúra
alá kerülnének, vizsgáltassa meg ügyüket a magyar udvari

kancellária által.
Sacrafissima Caesarea Regiaque Majestas,

Domine Domine Clementissime.
Majestati Vestrae Sacratissimae humillime repraesen-
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tare necessimur; Quatiter nos ob praetensum spolii crimen,
quod in domo cujusdam Cauponis in Possessione Csatay
Comitatui huic Posoniensi adjaceute situata nocturno tem-
pore patrasse dicimur, jam ab aliquot Mensibus captivi in
vinculis detineamur, asserens idem caupo, quod per septem
armatos nocte intempesta expilatus, inter eosdem nosmet
quoque fuisse agnoverit, cum tamen, praeterquam quod
unus Septuagenarius existens ne armis quidem ferendis par
sit, sufficientibus etiam Testirnonialíbus evictum esset, nos
eodem tempore, eademque hora, cum expilatio facta fuisse
fertur, in Domicilio nostro Possessione Réte, dictoque Co-
mitatui Posoniensi adjacon. existente, adeoque uno pene
miIliari in praefata possessione Csatay distante, pacificos,
imo dormientes repertos extitisse. Et esto quidem ob prae-
attactum praetensum spolii crimen in oppido Samariae, ubi
videlicet etiam num Carceribus squalidissimis aff'íceremur,
Tortura nobis adjudicata haberetur ; Cum nihilominus
tamen per Inclytum huncce Comitatum Posoniensem id
denuo revidendum foret, ubi ne fors ob praecipitantiam,
quae Justitiae noverca esset, vel odium etiam Judaismi nos
máseros praecipítari contingeret. Ad Majeststem proinde
Véstram Sacratissimam, qua unicum post DEUM afflictorum
Asylurn confugientes, humillime suplicamus, quatenus be-
nigno ad Vicé-Comitem praelibati Comitatus Posoniensis
dirigendo Mandato, Eidem Clementissime comittere et man-
dare dignáretur. ne sententia per modo dictum Comitatum
ferenda Executioni mancipetur, priusquam Excelsae Ma-
jestatis Vestrae Sacratissimae Cancellariae Regio-Hungarico-
Aulicae tota Processus series genuinaque de ornnibus, et
singulis submissa fuerit informatio. Pro qua Caesareo-Regia
Clementia perseverabimus.